CMN.
Proc. ne 42$3Fis.—

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 520$% /2019

Ementa: Informações sobre seringueira
centenária localizada em frente à Santa Casa de
Valinhos.

Excelentíssima Senhora Presidente:
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (6es):

Qual a justificativa técnica para a extração do indivíduo arbóreo
“SERINGUEIRA” localizada em frente à Santa Casa de Valinhos?

Houve elaboração de laudo técnico e emissão de autorização para
extração do exemplar? Caso positivo, enviar cópia.

 Será realizado o replantio de um novo indivíduo arbóreo no local? Caso

afirmativo, qual espécie?

Justificativa:

Munícipes procuram este vereador e solicitam cópia dos documentos
acima solicitados.

Valinhos, aos 30 de novembro de 2020.

nlléia ntiVereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 4 0Jo|2020